PORTARIA Nº 832/23, DE 09 DE NOVEMBRO DE 2023.
“Dispõe sobre a Homologação do Concurso Público nº 01/2023”.
          DR. JULIO FERNANDO GALVÃO DIAS, Prefeito do Município de Capão Bonito, Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei;

Considerando o encerramento da fase de recursos e as provas práticas do Concurso Público nº 01/2023,

R E S O L V E:
Art. 1º. HOMOLOGAR o Concurso Público nº 01/2023, em conformidade com o Edital, para provimento do emprego de Guarda Civil Municipal.
Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
Paço Municipal "Doutor João Pereira dos Santos Filho", 09 de novembro de 2023.

 DR. JULIO FERNANDO GALVÃO DIAS

    Prefeito Municipal

Publicada e afixada na SPG, registrada na data supra.